

Kaerager Holding ApS
Kærager 4, 6971 Spjald

CVR-nr. 29 60 91 52

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2022

Hans Jørgen Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaerager Holding ApS Kærager 4 6971 Spjald Telefon: 97381629 CVR-nr.: 29 60 91 52 Stiftet: 26. maj 2006 Hjemsted: Spjald Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022 16. regnskabsår
Direktion	Hans Jørgen Olesen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Nybo Mode ApS, Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved investering i og besiddelse af anparter, aktier og andre værdipapirer samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.226 kr. mod -50.694 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 518.989 kr. mod 2.694.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-52.226	-50.694
1 Personaleomkostninger	-180.000	-180.000
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-573.216	-167.296
Driftsresultat	-805.442	-397.990
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	248.453	-55.732
Indtægter af kapitalinteresser	295.542	1.230.109
Andre finansielle indtægter	824.814	1.945.532
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.378	-27.346
Resultat før skat	518.989	2.694.573
Årets resultat	518.989	2.694.573
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.883.521	2.883.521
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	3.288.110	0
Disponeret fra overført resultat	0	-301.948
Disponeret i alt	518.989	2.694.573

Balance 30. april

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	9.358.030	7.844.743
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	28.000	98.640
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.386.030</u>	<u>7.943.383</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.386.030</u>	<u>7.943.383</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	<u>262.750</u>	<u>262.750</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>262.750</u>	<u>262.750</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	605.981	413.363
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	285.000	443.334
	Tilgodehavende selskabsskat	149.627	83.149
	Andre tilgodehavender	<u>2.390.714</u>	<u>3.725.931</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.431.322</u>	<u>4.665.777</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.896.547</u>	<u>6.684.150</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.896.547</u>	<u>6.684.150</u>
	Likvide beholdninger	<u>786</u>	<u>3.152</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.591.405</u>	<u>11.615.829</u>
	Aktiver i alt	<u>19.977.435</u>	<u>19.559.212</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.883.521
Overført resultat	17.842.226	14.554.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	18.081.626	17.675.637
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	73.850	1.180.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	125.000	5.000
Anden gæld	1.684.459	685.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.895.809	1.883.575
Gældsforpligtelser i alt	1.895.809	1.883.575
Passiver i alt	19.977.435	19.559.212

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
maj 2020	125.000	0	14.856.064	110.600	15.091.664
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	<u>0</u>	<u>2.883.521</u>	<u>-301.948</u>	<u>113.000</u>	<u>2.694.573</u>
Egenkapital 1.					
maj 2021	125.000	2.883.521	14.554.116	113.000	17.675.637
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-2.883.521</u>	<u>3.288.110</u>	<u>114.400</u>	<u>518.989</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>17.842.226</u>	<u>114.400</u>	<u>18.081.626</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.000	180.000
	180.000	180.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.378	27.346
	44.378	27.346
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2021	5.483.869	5.483.869
Tilgang i årets løb	4.333.333	0
Kostpris 30. april 2022	9.817.202	5.483.869
Opskrivninger 1. maj 2021	2.360.874	1.130.765
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	629.592	1.230.109
Udbytte	-3.350.000	0
Opskrivninger 30. april 2022	-359.534	2.360.874
Årets afskrivninger på goodwill	-99.638	0
Afskrivninger på goodwill 30. april 2022	-99.638	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	9.358.030	7.844.743
I regnskabsposten indgår goodwill med	398.553	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	498.191	0

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2021	98.640	28.000
Tilgang i årets løb	0	70.640
Afgang i årets løb	<u>-70.640</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>28.000</u>	<u>98.640</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	 <u>28.000</u>	 <u>98.640</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er sikkerhedsstillelser hos Vestjysk Bank med pant i sikkerhedsdepotet, på i alt kt. 6.896.547. Depotet ligger til sikkerhed for bankgæld. Gælden udgør pr. 30/4 2022 kr. 73.849.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2022	<u>6.896.547</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>316.412</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter med hele sin egenkapital for forpligtelser m.v. indgået af Ejendomsselskabet OHJ I/S.

Samlet gældsforpligtelser pr. 30/4 2022 udgør kr. 136.022 (fremmed gæld).

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 316.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De samlede forpligtigelser udgør kr. 0.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.